
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2023.02.02/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/02/2023 09/02/2023 09/02/2023 MENOR PREÇO FRACASSADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÕES(SALA VIRTUAL)
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO POTENCIAL AUDITIVO EVOCADO (BERA) COM EMISSÕES OTOACÚSTICAS (EOA) E NOBREAK PARA 
IMPLEMENTAÇÃO DO CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO - CER IV DE INTERESSE DA POLICLÍNICA ADERSON 
TAVARES BEZERRA, UNIDADE DE SAÚDE GERENCIADA PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE 
CRATO - CPSMC, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Informação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico YTALO GOMES ESMERALDO

Responsável pela Adjudicação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Homologação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

09/02/2023 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

09/02/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

09/02/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

15/03/2023 - 08:00 AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA FRACASSADA

28/02/2023 - 10:00 ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA ABERTA

28/02/2023 - 08:00 ANÁLISE DE PROPOSTA DE PREÇO ABERTA

09/02/2023 - 11:48 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

09/02/2023 - 08:00 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PUBLICAÇÕES pdf

PROCESSO pdf

EDITAL pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/106

Emitido: 02/02/2026 22:31:41


